Собрание Представителей

   сельского поселения

           МУРАНКА                                                                                               ПРОЕКТ
  муниципального района

           Шигонский

    Самарской области

          РЕШЕНИЕ

№______ от ___________2021 г.
«Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

  сельского поселения  Муранка муниципального

  района Шигонский Самарской области за 2020 год»

Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области об исполнении бюджета сельского поселения  Муранка муниципального района Шигонский Самарской области за 2020 год и рассмотрев представленный Главой сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский проект Решения Собрания Представителей сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета сельского поселения  Муранка муниципального района Шигонский Самарской области за 2020 год», Собрание Представителей сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области
РЕШИЛО

1.  Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения Муранка  муниципального района Шигонский Самарской области за 2020 год по доходам в сумме 17 509 281,82  рублей, по расходам в сумме 15 083 157,62 тыс. рублей, с профицитом в сумме  2 426 124,20  рублей.
2. Утвердить следующие показатели годового отчета:

           2.1. Поступление доходов в бюджет сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области в 2020 году по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации, согласно Приложению № 1 к настоящему решению;

          2.2. Расходы бюджета сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский, согласно Приложению №2 к настоящему Решению;

          2.3. Расходы бюджета сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно Приложению №3 к настоящему Решению;

           2.4. Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно Приложению №4 к настоящему Решению;

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Муранка» .

            4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения  Муранка                                                               Н.В. Липатов

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Муранка муниципального

района Шигонский Самарской области                                                             И.Н. Сакалина